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[lpe3n rTeueHue Ha rojMHara kKacara € umana Hanuuy
N Ghoers ne Au cours de l'année |a caisse a eu Encalss
1 anyapui 1 “ e
Fonunn — Années Encalsse au NPUXOMAT pa3xops ,‘. 0CTATLKL 371870
1 janvier
recettes dépenses 1 solde or
neaai— lévas b)| e —‘u o —* 1 é
|
3
TOD IR | 4,430,691 145,693,619 | 144,408,159 5,716,151 148,575 4,696,371
ToUpIeEER S . . L 5,716,151 169,067,504 | 163,343,926 | 11,439,729 3,090,449 6,880,180
1903+ . . 11,439,729 177,120,490 176,241,913 12,318,306 2,143,820 8,786,356
I o e 12,318,306 201,687,066 i[ 195,701,161 18,304,211 6,505,751 1,705,550
JOO5MERSLEL . . | 18,304,211 228,705,018 | 231,591,229 | 15,418,000 7,614,149 1,375,341
NGDEMEEL L . . 15,418,000 361,249,613 | 366,990,981 | 9,676,632 6,901,887 758,205
TO07BERIRY. o 4 s 9,676,632 332,472,496 || 337,298,357 .! 4,850,771 1,317,763 374,578
‘ I
TQUBE T - . 4,850,771 186,005,650 ‘ 182,354,060 % 8,502,361 1,716,726 443,530
I 8,502,361 190612946 | 194378392 | 4736915 1,020,500 339,195
IO e 4,736,915 185,182,249 183,251,951 1 6,667,213 971,072 271,166
1911 o Eode RO * 6,667,213 221,732,980 220,737,548 7,662,645 932,502 : 178,258
Il
19125 é5x 7 - 7,662,645 179,067,167 ‘\ 181,585,206 5,144,606 677,949 195,247
1913 5,144,606 120,078,063 }E 112,484,896 12,737,773 108,479 302,209
|
1ONAf R . - 12,737,773 207,254,553 ‘] 208,656,070 11,336,256 64,594 140,162
191835 2iex 1 11,336,256 116,535,263 | 119,214,772 8,656,747 61,559 116,538
TRIYS 0 o oEoRGRE GRS 8,656,747 127,230,984 119,813,651 16,074,080 63,235 115,649
W o oo RO 16,074,080 277,307,188 281,996,626 11,384,642 63,536 29,494 :
6 o oo g oRCRORORG 11,384,642 323,732,027 323,756,223 11,360,446 62,966 47,8%
1919. . . . 11,360,446 591,071,942 586,470,441 15,961,947 63,950 60,884
T07LD) o i s s . 15,961,947 760,240,730 758,945,256 17,257,421 64,048 355.091
MORTREENE ol e 3 17,257,421 982,388,272 954,184,197 45,461,496 245,427
[OPRREREE. o o 45,461,496 1,888,212,304 1,885,362,886 48,310,914 71,034
Tt or RO 48,310,914 2,119,950,462 2,117,052,349 51,209,027 71,329
1924 . SR 51,209,027 2,619,145,953 2,569,771,427 100,583,553 71.990_
T 100,583,553 2,438,273,327 2,475.799,564 63,057,316 82,760
5 il 63,057,316 2,629,028,672 2,602,907,929 89,178,059 - 83,163
IR | B 489]178]059 3,294,558,305 3,263,986,364 119,750.0_00
‘ 5,908,313,607 5,060,300,261 sﬂ.‘i&s.ﬁ?s
711,318,519 | 8,073,435,164

5,650,353,943
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